
Wadium nie podlega oprocentowaniu ani waloryzacji. 
 
Potwierdzenie wpłaty wadium (oryginał) należy załączyć do oferty lub przedłożyć 
bezpośrednio przed otwarciem ofert członkom komisji. 
 
Wadium przepada, a przetarg zostanie unieważniony,. jeżeli nabywca uchyli się od zawarcia 
umowy lub nie uiści ceny nabycia w wyznaczonym terminie. 

Wadium wpłacone przez oferenta, którego oferta została wybrana zostanie zarachowane na 
poczet ceny. 

Wadium wpłacone przez oferentów, których oferty nie zostały wybrane zostanie zwrócone po 
rozstrzygnięciu przetargu. 
 
W przetargu nie mogą uczestniczyć: 

1. osoby wchodzące w skład komisji przetargowej, 
2. małżonek, dzieci, rodzice i rodzeństwo osób wchodzących w skład komisji 

przetargowej, 
 
Sprzedawca dokonał wyceny materiałów do sprzedaży na podstawie cen rynkowych 
pomniejszonych o wyliczoną wartość stopnia zniszczenia  i zróżnicowania jej wymiarów. 
 
Sprzedaż nie może nastąpić za cenę niższą niż cena minimalna. 
 
Złożenie jednej oferty wystarczy do odbycia przetargu. 
 
Przetarg zostanie rozstrzygnięty na rzecz oferenta, który złoży ofertę  
z najwyższą ceną nabycia, nie niższą niż cena minimalna. 
 
Nabywca jest zobowiązany zapłacić cenę nabycia w terminie nie dłuższym niż 7 /siedem/ dni 
od daty rozstrzygnięcia przetargu. 
 
Wydanie przedmiotu sprzedaży nabywcy następuje niezwłocznie po zawarciu umowy 
sprzedaży, zapłaceniu ceny nabycia i okazaniu dowodu wpłaty .  
 
Przedmiot sprzedaży będzie można obejrzeć na terenie ujęcia wody w Olszanicy  od dnia 
ukazania się ogłoszenia do dnia 22 maja 2013 roku  w godz. od 9:00 do 14:00  
(od poniedziałku do piątku po wcześniejszym telefonicznym uzgodnieniu terminu). 
Szczegółowe informacje można uzyskać pod numerami telefonu 13 461 7045  (osoby 
wyznaczone do kontaktu , Krystyna Myszka )  
 
Ogłoszenie o przetargu podlega podaniu do publicznej wiadomości, na stronie BIP, oraz w 
miejscach zwyczajowo przyjętych na tablicy ogłoszeń w siedzibie sprzedającego - Budynek  
Urzędu Gminy w Olszanicy   
 
 
Do obowiązków komisji należy m.in.: zamieszczenie ogłoszenia  
o przetargu, udzielenie wyjaśnień oferentom, dokonanie oceny ofert i wyboru 
najkorzystniejszej oferty oraz rozstrzygnięcie uwag i zastrzeżeń oferentów, sporządzenie 
protokołu. 
 
Komisja pełni swoje obowiązki od momentu jej powołania do dnia zatwierdzenia przez Wójta  
Gminy w Olszanicy  protokołu komisyjnego przebiegu przetargu ofertowego pisemnego. 
 
Z przebiegu przetargu sekretarz komisji przetargowej, sporządzi protokół, który zawierał 
będzie: 

1. oznaczenie miejsca i terminu przetargu, 


